資料提供
                      令和６年１月２３日
                         福祉政策課
                         課長補佐 石田 裕一
                        直通 029-301-3157（内線 3149）

明治安田生命保険相互会社からの茨城県災害ボランティア活動支援基金に

対する寄附金の贈呈について

 下記のとおり、茨城県災害ボランティア活動支援基金に係る寄附金贈呈式が執り行わ

れました。

１ 日 時   令和６年１月２３日（火）１４時から

２ 贈呈者   明治安田生命保険相互会社

３ 来訪者   水戸支社長        中平 泰弘 様

つくば支社長       幸森 真人 様

        つくば支社 市場開発部長 丸家 琢 様

        水戸支社  市場開発担当 安嶋 正樹 様

４ 金 額     616,000 円

５ 受取者（場所） 山口福祉部長（福祉部長室）

６ 結 果   これに対し、山口福祉部長は、心遣いに感謝するとともに、いただい

た寄附金は、今後の災害時に備え、災害ボランティア活動支援基金と

して活用する旨、御礼を述べました。

写真左から： 山口福祉部長、中平氏、幸森氏